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Allmänt 
Region Gävleborg är en demokratiskt styrd organisation. Bland ansvarsområdena 
finns folkhälsa och hälso- och sjukvård, infrastruktur och kollektivtrafik, 
kompetens- och utbildningsfrågor, näringslivsutveckling och kultur. 

Syfte och mål 
Syftet med all kommunikation är att informera, skapa delaktighet och bidra till 
kunskap om och förtroende för Region Gävleborg. 
 
Kommunikationen bidrar till att uppfylla Region Gävleborgs övergripande mål. 
En tydlig intern- och externkommunikation stärker dialog, engagemang och 
samarbete. Kommunikation gör det möjligt att genomföra samhällsuppdraget och 
att utvecklas som arbetsplats. God kommunikation tar utgångspunkt i den 
gemensamma värdegrunden och ska bidra till extern tydlighet och intern 
samhörighet. 

Ansvar och tillämpning 
Region Gävleborg är en demokratiskt styrd organisation, vars verksamhet styrs av 
politiska beslut fattade av de folkvalda. Ytterst är det människorna i Gävleborg 
som är Region Gävleborgs uppdragsgivare och huvudsakliga intressenter. 
 
Politiska företrädare och organisationens chefer vet att kommunikation är 
avgörande för att leda och utveckla och medarbetare förstår sitt eget ansvar för en 
fungerande kommunikation.  
 
En väl fungerande kommunikation är en integrerad del i processerna för ledning 
och styrning. Respektive nämnd ansvarar tillsammans med 
kommunikationsförvaltningen för att kommunikationen sker enligt gällande lagar 
som särskilt rör kommunikation i offentlig förvaltning.  
 
Samtliga förtroendevalda och medarbetare omfattas av yttrandefrihet och 
meddelarfrihet. 
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Till kommunikationspolicyn finns relevanta styrdokument fastställda på 
tjänstepersonsnivå. Kommunikationspolicyn kompletteras också med 
handledningar och verktyg som ger ytterligare vägledning och stöd inom området. 

Dokumentinformation 
Denna policy fastställdes efter beslut i Regionfullmäktige. 
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